Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2018    	                                                                                           № 905
пос. Приамурский

О выводе  помещений, признанных непригодными для проживания, из состава жилищного фонда муниципального образования «Приамурское городское поселение» в результате чрезвычайной ситуации, в связи с взрывом бытового газа в многоквартирном жилом доме по ул. Островского № 12 пос. Приамурский  Смидовичского муниципального района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», распоряжением губернатора  Еврейской автономной области от 06.12.2018 № 590-рг «Об утверждении сводного реестра жилых помещений, непригодных для проживания, разрушенных в результате чрезвычайной ситуации, в связи  с взрывом бытового газа в многоквартирном жилом доме по ул. Островского № 12 пос. Приамурский Смидовичского муниципального района»,  на основании заключений  межведомственной  комиссии   по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу от 30.11.2018, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Вывести   помещения, признанные непригодными для проживания, из состава жилищного фонда муниципального образования «Приамурское городское поселение», в результате чрезвычайной ситуации, в связи с взрывом бытового газа в многоквартирном жилом доме по ул. Островского № 12 пос. Приамурский  Смидовичского муниципального района, согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения.
    	4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
городского поселения				      			       А.С. Симонов

 (
Приложение
к

постановлени
ю

  администрации
городского поселения
о
т

 06
.12.2018
года
№
905
)

Помещения, признанные непригодными для проживания, подлежащие выведению из состава жилого фонда муниципального образования «Приамурское городское поселение» в результате чрезвычайной ситуации, в связи с взрывом бытового газа в многоквартирном жилом доме по ул. Островского № 12  пос. Приамурский  Смидовичского муниципального района

	№
п/п
	Наименование населенного пункта

	Номер квартиры

	Номер акта и заключения обследования межведомственной комиссией

	1.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	15
	25 от 30.11.2018

	2.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	16
	26 от 30.11.2018

	3.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	17
	27 от 30.11.2018

	4.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	18
	28 от 30.11.2018

	5.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	19
	29 от 30.11.2018

	6.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	20
	30 от 30.11.2018

	7.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	21
	31 от 30.11.2018

	8.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	22
	32 от 30.11.2018

	9.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	23
	33 от 30.11.2018

	10.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	24
	34 от 30.11.2018

	11.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	25
	35 от 30.11.2018

	12.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	26
	36 от 30.11.2018

	13.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	27
	37 от 30.11.2018

	14.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	28
	38 от 30.11.2018

	15.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	29
	39 от 30.11.2018

	16.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	30
	40 от 30.11.2018

	17.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	31
	41 от 30.11.2018

	18.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	32
	42 от 30.11.2018

	19.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	33
	43 от 30.11.2018

	20.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	34
	44 от 30.11.2018

	21.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	35
	45 от 30.11.2018

	22.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	36
	46 от 30.11.2018

	23.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	37
	47 от 30.11.2018

	24.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	38
	48 от 30.11.2018

	25.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	39
	49 от 30.11.2018

	26.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	40
	50 от 30.11.2018

	27.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	41
	51 от 30.11.2018

	28.
	пос. Приамурский, ул. Островского, д.12
	42
	52 от 30.11.2018